
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01001 | Caderno 1

Dispensa

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2021 
 

Processo Administrativo nº 124/2021 – O Município de João Dourado, neste ato 
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do 
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público 
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para fornecimento de material gráfico, 
para atender as demandas das secretarias municipais do Município. Diante 
disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias 
úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e 
orçamentos conforme modelo disponível em 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser 
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 

João Dourado, 16 abril 2021.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB077CDA8D47298A5F473707F4A167F5



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01001 | Caderno 1

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2021 
 

Processo Administrativo nº 125/2021 – O Município de João Dourado, neste ato 
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do 
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público 
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a 
contratação de empresa para prestação de serviços de seguro total dos veículos 
lotados nas secretarias municipais, decorrente de prejuizos causados nos casos 
de colisão; abalroamento; capotagem; queda de precipícios e de pontes; queda 
acidental sobre o veículo, de qualquer objeto ou substâncias que dele não faça 
parte integrante e não esteja nele afixado. do Município. Diante disso, 
convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a 
contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos 
conforme modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal 
proposta deverá ser encaminhada para o e-
mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 

João Dourado, 16 abril 2021. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB077CDA8D47298A5F473707F4A167F5


		2021-04-16T16:06:58-0300




